terpisahkan dari Keputusan ini.
Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Lebong Tahun 2O2O Sebagai Berikut :

1. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Lebong

Nomor Urut I Drs. H. DALHADI UMAR, B.Sc, M. Si

DAN WAWAN FERNANDEZ, SH, M.Kn dengan
perolehan suara sebanyak 5.099 (lima ribu sembilan
puluh sembilan) suara;

2. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Lebong

Nomor Urut 2 H. ARMANSYAH MURSALIN, SE DAN

MASROPEN IRIADI, SE, M.Si dengan perolehan suara
sebanyak 15.179 (lima belas ribu seratus tujuh puluh
sembilan) suara;

3. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Lebong

Nomor Urut 3 KOPLI ANSORI DAN Drs. FAHRURROZI,

M.Pd dengan perolehan suara sebanyak 23.655 (dua

puluh tiga ribu enam ratus lima puluh lima) suara;

4. Pasangan cal,on Bupati dan Wakil Bupati L,ebong

Nomor Urut 4 TEGUH RAHARJO EKO PURWOTO DAN

NASIRWAN, SE dengan perolehan suara sebanyak

22.275 (dua puluh dua ribu dua ratus tujuh puluh

lima) suara.

Rekapitulasi hasil penghitungan suara dan hasil Pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati l,ebong Tahun 2O2O sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA

ditetapkan pada hari Selasa tanggal 15 (tima belas)

Desember Tahun 2O2O (dua ribu dua puluh), pukul 20.50